第１号様式（第８関係）

   年   月   日

(あて先) 甲 府 市 長

申請者 住  所

〒   －

氏  名 ㊞

電話番号

空き家改修助成金交付申請書

 甲府市空き家改修助成金の交付を受けたいので、甲府市空き家改修助成金交付要綱第８第１項の規

定により、次のとおり申請します。

1 所 在 地  甲府市

2 助成対象空き家購入日  令和   年   月   日

3 改修工事内容

4 助成対象経費                             円

5 助成上限加算対象有無

の確認

□該当あり

・助成対象空き家の立地 □まちなかエリア

・申請者の世帯属性   □子育て世帯    □新婚世帯

□該当なし

6 助成金申請額                      円

8 添付書類

□世帯全員の住民票（助成対象空き家所在地）

□世帯全員が市税に滞納がないことを確認できる書類

□誓約書（第 2 号様式）

□建物の登記簿（空き家の所有者が明らかとなる書類）

□売買契約書の写し

□付近見取り図

□居住部分の面積が確認できる書類

□見積書の写し（施工業者の印のあるもの）

□現況写真（改修予定箇所及び建物全景）

□戸籍謄抄本等（助成上限加算対象世帯に限る）

□その他市長が必要と認める書類